（別記様式第 1 号）

公益財団法人盛岡観光コンベンション協会ホームページ広告掲載申込書

  年   月   日

公益財団法人盛岡観光コンベンション協会理事長 様

申込者（住所）

                          （氏名）              ㊞

                          （団体にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代

表者の氏名を記載してください）

公益財団法人盛岡観光コンベンション協会ホームページに広告を掲載したいので，下記のとおり申し

込みます。
 なお，申し込みにあたっては，公益財団法人盛岡観光コンベンション協会ホームページ広告掲載要

領及び公益財団法人盛岡観光コンベンション協会ホームページ広告掲載基準を遵守することを誓約し

ます。

記

 １ 掲載ホームページ   盛岡観光コンベンション協会ホームページ（http://hellomorioka.jp/）

のうち冒頭頁（index 頁相当）の所定の位置

 ２ 申 込 期 間        年   月   日 ～     年   月   日

     ※新規賛助会員は 1 か月分のみ無料で掲載、既賛助会員は申込期間 1 か月無料延長

３ リンク先ホームページの内容（業種等）

   （１）内容：

   （２）URL：

 ４ 広告の内容

   （１）掲載希望枠数            枠

   （２）バナー広告の内容（広告の内容案を記入又は添付してください）

 ５ 連 絡 先

   （１）担当者氏名（ふりがな）：

   （２）電話：

   （３）FAX：

   （４）E-mail：

http://hellomorioka.jp/